RAZOR BLADES
LAMETTE
Siziano (PV) Italy • tel. +39 0382 610490 • sales@negrilame.com • negrilame.com
Shop on line  > www.negrilame.it/shop
Code
Codice
Dimensions
Dimensioni (mm)
Material
Materiale
Sharp
Tagliente
Sharp Coating
Rivest. Tagliente
LMT04302202NA00 43x22x0,2 Carbon Steel / Acciaio al carbonio Double / Doppio
LMT04302202TA00 43x22x0,2 Carbon Steel / Acciaio al carbonio Double / Doppio Titanium / Titanio
LMT04302204NA00 43x22x0,4 Carbon Steel / Acciaio al carbonio Double / Doppio
LMT04302203NAB0 43x22x0,3 Carbon Steel / Acciaio al carbonio Double / Doppio
LMT04302203NA00 43,5x22x0,3 Carbon Steel / Acciaio al carbonio Double / Doppio
LMT04302202HM00 43x22x0,3 Integral Tungsten / Tungsteno Integrale Double / Doppio
LMT04302202HMN0 43x22x0,3 Integral Tungsten / Tungsteno Integrale Double / Doppio Lapped / Lappata
LMT22043030TA00 22x43x0,3 Carbon Steel / Acciaio al carbonio Double / Doppio Titanium / Titanio
LMT04302202NAB0 43x22x0,2 Carbon Steel / Acciaio al carbonio Quadruple
Quadruplo
LMT05701903TA00 57,5x19x0,38 Carbon Steel / Acciaio al carbonio Double / Doppio
LMT05701904TA00 57x19x0,4 Carbon Steel / Acciaio al carbonio Double / Doppio Titanium / Titanio
LMT05701904RC00 57x19x0,4 Ceramic / Ceramica Double / Doppio
LMT03901902NA00 39x19,7x0,24 Carbon Steel / Acciaio al carbonio
Mono with
Protective Rib /
Mono con Costa
Protettiva
LMT10001805NA00 100x18x0,5 Carbon Steel / Acciaio al carbonio Mono / Mono
LMT10001805NT00 100x18x0,5 Carbon Steel / Acciaio al carbonio Mono / Mono Titanium / Titanio
✔	Wide range of razor blades in stock
✔	Other types on request
✔	Razor blade holders on request
✔	Ampia gamma di lamette in stock
✔	Altre tipologie a richiesta
✔	Porta lametta su richiesta
Plastic Films | Flexible packaging
Film Plastici | Accoppiati
Labels
Etichette
Metallic Films | Laminated Materials
Film Metallici | Materiali Laminati
  RECOMMENDED FOR | CONSIGLIATI PER
UPPER KNIVES • COLTELLI SUPERIORI
50 G/M
65 GT/A HS 70.36 EN
5/20
5/40 H 5/30
3/30 S
118 G
3/30 W/GT
3/30 V Titan
5/20 titan
450 G
70 GT/Titan
50 G/M
65 GT/A HS 70.36 EN
5/20
5/40 H 5/30
3/30 S
118 G
3/30 W/GT
3/30 V Titan
5/20 titan
450 G
70 GT/Titan
50 G/M
65 GT/A HS 70.36 EN
5/20
5/40 H 5/30
3/30 S
118 G
3/30 W/GT
3/30 V Titan
5/20 titan
450 G
70 GT/Titan
50 G/M
65 GT/A HS 70.36 EN
5/20
5/40 H 5/30
3/30 S
118 G
3/30 W/GT
3/30 V Titan
5/20 titan
450 G
70 GT/Titan
50 G/M
65 GT/A HS 70.36 EN
5/20
5/40 H 5/30
3/30 S
118 G
3/30 W/GT
3/30 V Titan
5/20 titan
450 G
70 GT/Titan
50 G/M
65 GT/A HS 70.36 EN
5/20
5/40 H 5/30
3/30 S
118 G
3/30 W/GT
3/30 V Titan
5/20 titan
450 G
70 GT/Titan